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PROTOKÓŁ NR XVII/17/2019 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 2 grudnia 2019 roku,  
zwołanej na wniosek Burmistrza Mikołowa z dnia 25.11.2019 r., 
która odbyła się w budynku Urzędu Miasta przy ul. K. Miarki 15 

 
 

Obrady rozpoczęto o godzinie 16-tej  
Obecnych 19 radnych. 

 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.     
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2031, 
b) Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, 
c) zasad udzielania stypendiów dla studentów, 
d) szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych dzieci i młodzieży. 
4. Zamknięcie sesji. 
 
Do pkt 1 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa Katarzyna Syryjczyk – Słomska przywitała 
wszystkich przybyłych na posiedzenie. Otworzyła sesję i stwierdziła  prawomocność obrad. 
 
Do pkt 2 
 
Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska przedstawiła porządek obrad. Odczytała 
wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej.   
 
Sekretarz Miasta Jakub Jarząbek, w imieniu Burmistrza Mikołowa, zaproponował wniesienie do 
porządku obrad projektów uchwał: 
- w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody sportowej Burmistrza Mikołowa, 
- w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Mikołowa za szczególne 
osiągnięcia artystyczne.  
 
Nastąpiło glosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz z zaproponowaną zmianą.   
 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
Do pkt 3 
 
Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska przedstawiła projekty uchwał kolejno na 
drukach: 
 

a) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2031, 
Zastępca Burmistrza Mateusz Handel omówił temat. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.     

 

Za przyjęciem głosowało 15 radnych, sprzeciwu nie było, wstrzymujących 4.  
Uchwała nr XVII/160/2019 została podjęta większością głosów.   
 



2 

 

b) Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, 
Naczelnik Wydziału Oświaty Jarosława Bizoń omówiła temat.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.     

 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała nr XVII/161/2019 została podjęta jednogłośnie.  
 

c) zasad udzielania stypendiów dla studentów, 
Naczelnik Wydziału Oświaty Jarosława Bizoń omówiła temat.  
 
Sekretarz Miasta Jakub Jarząbek, w imieniu Burmistrza Mikołowa, zaproponował wniesienie 
poprawki do § 8 projektu uchwały polegającej na dopisaniu na końcu zdania „za dany rok”.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały wraz z poprawką.     

 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała nr XVII/162/2019 została podjęta jednogłośnie.  
 

d) szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych dzieci 
i  młodzieży, 

Naczelnik Wydziału Oświaty Jarosława Bizoń omówiła temat.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.     

 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała nr XVII/163/2019 została podjęta jednogłośnie.  
 

e) w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody sportowej Burmistrza 
Mikołowa, 

 
Sekretarz Miasta Jakub Jarząbek, w imieniu Burmistrza Mikołowa, zaproponował wniesienie do 
projektu uchwały następujących poprawek: 
- w § 3 wyraz „niepełnosprawnemu” zastąpić „z niepełnosprawnością”; 
 
- nadać § 6 nowe następujące brzmienie:  
„§ 6. 1. Wniosek wykazujący spełnienie przez zawodnika warunków określonych w §1, §2 i §3 za 
okres od 01.09.2018 roku do 31.12.2019, roku należy wnieść do Burmistrza Mikołowa do dnia 
20.01.2020 roku, a za kolejne lata kalendarzowe do dnia 20 stycznia. 
2. Jeżeli ostatni dzień składania wniosków przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, 
terminem obowiązującym (również w odniesieniu do wniosków przesyłanych drogą pocztową) jest 
dzień roboczy następujący po tej dacie”. 
 
- do uzasadnienia projektu dopisać przedostatni akapit w brzmieniu: „Wysokość kwoty 
przeznaczonej na nagrody za osiągnięte wyniki sportowe zapisana jest na ten cel w budżecie Gminy 
oraz uzależniona jest od osiągniętego wyniku sportowego, liczby zawodników spełniających 
warunki do otrzymania tej nagrody i wynosi jednorazowo od 360 zł brutto do 5 000 zł brutto”. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały wraz z poprawkami.      

 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała nr XVII/164/2019 została podjęta jednogłośnie.  
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f) w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Mikołowa za 
szczególne osiągnięcia artystyczne.  

Burmistrz Stanisław Piechula omówił temat. 
 
Sekretarz Miasta Jakub Jarząbek, w imieniu Burmistrza Mikołowa, zaproponował wniesienie do 
projektu uchwały następujących poprawek: 
- w § 1.1.2) wykreślić wyraz „miejskim” , 
- § 4. 2. Otrzymuje brzmienie „Wniosek za osiągnięcia, które miały miejsce w dniach od 1 września 
2018 roku do dnia 31 grudnia 2019, roku należy wnieść do Burmistrza Mikołowa do dnia 
20 stycznia 2020 roku, a za następne lata kalendarzowe do dnia 20 stycznia roku następującego po 
roku, w którym miały miejsce osiągnięcia”. 
 
Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska zadała pytania dotyczące spraw 
związanych z procedurą składania wniosków o stypendia i nagrody. 
Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrali: 
- Burmistrz Stanisław Piechula, 
- Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska, 
- Wiceprzewodniczący RM Michał Rupik.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały wraz z poprawkami.      

 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała nr XVII/165/2019 została podjęta jednogłośnie.  
 
Do pkt 4 
 
Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła zamknięcie sesji 
o godz. 1535. 
Na tym protokół zakończono.  
 
Informacja: 
Zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta Mikołowa do protokołów z sesji Rady Miejskiej Mikołowa 
dołącza się nagranie z przebiegu obrad. Nagranie znajduje się również na stronie internetowej 
urzędu: sesja.mikolow.eu  
 
Obsługa sesji:  

Przewodnicząca  
(Grażyna Kozicka)                                                                      Rady Miejskiej 
                                                             
(Katarzyna Pustułka)                                                       (Katarzyna Syryjczyk – Słomska) 
       
(Monika Graca – Kierzkowska) 
 

               


